
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. PPR-76ll-l4/Čj-2017-990640

ČI. l. Smluvní strany

/1/ Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Ing. Martin Šleiner
vedoucí odboru veřejných zakázek PP ČR
Česká národní banka

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160 .
160 41 Praha 6
policejní prezidiutn ČR
Pelkova 21, Praha 6

gs9ai55

(dále jen ,,kllpl'jícř') na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

TF CORP s.r.o
Korunní 588/4, Praha 2, 120 00

v obchodníin rejstříku C 225919 vedená ll Městského soudu v Praze

Raiffeisenbank a.s.

Michal Fencl

hs7iskh

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

ll Z a V Í l' a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ") na základě
výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu ,,Vzorky bot pro příslušníky SPJ Praha",



zahájeného na základě ustanovení § 27 a násl. zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
,,ZZVZ")

tuto kupní smlouvu (dále jěll ,,sinlouva")

V

Cl. 2. PředniČt smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále jen ,,boty", ,,obuv" nebo
,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této sinlouvy, která je předinětem koupě, a umožní kuplljÍcÍlnll nabýt vlastnické
právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezine a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožíin se rozumí 100 párů obuvi obchodního označení: Salomon Quest 4D GTX Black Forces.

/2/ Technická specifikace zbožíje uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), kteráje nedílnou součástí
této sinlouvy

ČI. 4. Doba a niísto plnění

Ill Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícíniu do 30.4.2017.

/2/ Místo plnění zboží je na adrese:
Policejní prezidiuin
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku - OMTZ
Skupina naturálních náležitostí
281 07 svojšice
okr. Kolín

kontaktní osobu je pí Kamila Kejmarová, tel.: .

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Prodávající se zavazuje inforniovat kupujícího o přesném terniínu dodání zboží nejméně pět (S) pracovních
dnů předem písemně na adresu:

Policejní prezidiuin
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku - OMTZ
Skupina naturálních náležitostí
281 07 svojšice
okr. Kolín

a dále prodávající rovněž informuje odpovědného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí zboží:

Kamila Kejniarová, tel.: .

/2/ zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě plnění.

2



/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude podepsáno
občina smluvnhni stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno (l) vyhotovení.
Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovánu dokladu (dále jen ,,faktlll"a").
K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/6/ prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/7/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíinu při jeho převzetí, vady skryté je
kupující povinen sdělit bez zbyteČného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

, /1/ Kupní cena se sjednáyá jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné změně dančz přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna smlouvy, kupní ceny zboží, není důvodem k uzavření
dodatku ke smlouvč dle ČI. 12. odst. 10 sinlouvy.

/2/ Celková cena za zboží Činí:

a) bez DPH: 445.454,- KČ

(slovy: Čtyřistačtyřicetl)čttisícčtyřistapadesátčtyři korun českých),

b) DPH 21 %: 93.546,- Kč

C) včetně DPH: 539.000,- KČ

(slovy: PětsettřicetdevČttisíc korun českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s p]něnín1 této smlouvy.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této snilouvy (Speciŕkace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podniínky

Ill Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kllplljÍcíln na základě potvrzeného dodacího
listu kupujícím.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/3/ prodávající se zavazuje doručit fakturu spolu se zbožím.

/4/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu'se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na poštovní adresu
kupujícího.

PoŠtovní adresa kupujícího:

Policejní prezidiurn
Správa logistického zabezpečení

3



Odbor movitého majetku - OMTZ
Skupina naturálních náležitostí
281 07 svojšice
okr. Kolín
/5/ Každá faktura bude prodávajícín] vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie) a přílohou faktury
bude originál potvrzeného dodacího listu.

/6/ Každá faktura musí lninilná]ně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy,

/7/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v terinínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doničení kupujícíinu. Pokud prodávající doruČí fakturu kupujícíinu v období od 15. prosince
2017 do 28. února 2018 bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení kllplljícílnll z důvodu
rozpočtových pravidel kupujícího.

/8/' Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícíinu fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené s[nlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v
požadovaném innožství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře neiná prodávající řádně registrovaný
v databázi ,,Registru plátců DPH" a to s uvedetihn důvodu vrácení. prodávající je v případě vrácení faktury
povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit faktllrll novou.
Oprávněnýin vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne prokazatelného doručení opravené ľlebo nově vystavené faktuiy kupujícímu. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doruČena
prodávajícíníu, ktelý ji vystavil.

/9/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostníin převodem na účet prodávajícího.

/10/ ÚČtována částka se považuje za uhrazenou okainžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/11/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

Ill proclávající se zavazuje k záruční době v délce 24 měsíců ode dne převzetí kupujícím.

/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže
užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklaníačního protokolu prodávajícíinu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruČní doby, přičemž i reklatnace odeslaná
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatllěnoll.

/5/ Reklamace jsou ze strany prodávajícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

ČI. 9. Další l)ovillnosti prodávajícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám ndčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a

4



nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelein této
sinlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonem nebo záväzným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je.povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku všechny osoby, které
se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpoyídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost inlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této sínlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, Že zboží uvedené v ČI. 3. této sinlouvy neiná právní vady ve smyslu ustanovení §
1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokuinenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejniéně po
dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části zboží, popř.
k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávnčnýnii kolltro]nílni
orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o ňnanční kontrole provedly finanční
kontrolu závazkovélĹo vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen ve sinyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit kllplljícílnll informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb.,
o zainěstnanosti, ve mění pozdějších předpisů; pokud ji splňuje.

/10/ Prodávajícíje povinen upozornit kupujícího píseinně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté,
co střet zájinů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícíin i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl
střet zájinů zjistit před uzavřením této sinlouvy. Střetem zájinů se rozuiní Činnost prodávajícího, v jejímž
důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znční pozdějších předpisů, a to v § 2
odst. 3 písm. b) a V § 3 odst. 2 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů uvedených
v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku kupujícího vůči
prodávajíchnu na základě této smlouvy, od uzavření této sinlouvy do ukončení její účiľlnosti, zveřejnit
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané
hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předtnětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo
s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za Škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu a za
podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě Škody vzniklé v důsledku vady na
zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od
NOZ a náhrada škody bude kupujícíin poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně
uhradí.

5



/15/ prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona č. 478/1992 Sb. o
. užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně zákona č. 527/1990 Sb.,
o vynálezech, průinyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak
pouze v souČinnosti s kllpujÍcÍln.

ČI. 10. Sankce

Ill Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v tennínu podle
ustanovení ČI. 4, odst. 1. této sInlollvy, zaplatit smhivní pokutu kllpujícílnu ve výši 0,05 % za každý i započatý
den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, přičemž cena zboží je specifikována
v ustanovení Článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena v termínu podle
ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 % za každý i
započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je
specifikována v ustanovení článku 6, této smlouvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v terinínu dle ČI. 7, odst, 7 této smlouvy zaplatit
úrok z prodlení ve výši 0.05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované, nezaplacené ceny zboží s DPH
za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3 této stnlouvy
zaplatit kupujícíinu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý
den prodlení.

/5/ Prodávajícíje povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI, 9., odst. l až 5 této smlouvy
zaplatit kuplljícÍlnll smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny vČetně DPH, lnaxilná[ně však 100.000,-
KČ (slovy: Jedno sto tisíc korun českých).

/6/ Sinluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena oprávněnou, stranou písenmá výzva k jej ich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné strany
uvedený v této smlouvě.

/7/ SInll|v]lí pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokiůy nevylučuje souběžné
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanovenítni o smluvní pokutě není dotČen případný nárok kupujícího na náhradu Škody vůči
l)rodávajícílnu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/9/ SInlllvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle obČanského zákoníku, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy logistického zabezpečení
policejního prezidia České republiky.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

/1/ Kupující je oprávněn odstoupit od sinlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy prodávajícím.
Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné phiění zboží v souladu s § 2106 NOZ,

C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této smlouvy.

'



/2/ Kupující je dále oprávněn od této kupní snilouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči inajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadhi,
pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že majetek prodávajícího nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcein dle § 106a zákona Č. 253/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně klll)lljícílnll skutečnost, že je v insolvenci nebo
že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí, že je prodávající
nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,

f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od sinlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktuiy o více než
30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/4/ ÚČinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

ČI. 12. Společná a závěreČná ustanovení

Ill Smlouva se řídI právní řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené sin1ouvou se řídí podle
příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doruČení jakéhokoliv dokuinentu uvedeného
v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozuiní pátý (s) pracovní den ode dne odeslání dokuinentu
s výjiinkou dokuinentů, u kterých je určena lhůta pro doručení delší, a toto odeslání inusí být potvrzeno
doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí přís|llšnýlni
ustanoveními NOZ.

/4/ Sinluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnýini soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně
případnou zrněnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouvy.

/6/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího píseniného souhlasu druhé smluvní strany oprávněni
postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu."

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na vyinahatdnost či
platnost zbývajících ustanovení této sinlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového llstanovení nevyplývá,
že nenďiže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této sinlouvy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru sinluv, zabezpečí kupující.

7



/10/ Tato kupní sinlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sinluvních stran
písetnnými číslovanými dodatky k této smlouvč.

/1 1/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukonČit vzájemnou dohodou.

/12/ Sinluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy přečetly, s jejím obsahein souhlasí a Že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva
(2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma smluvníini stranami.

V

Michal Fencl
TF CORP s.r.o

l'krunní
lČ: 02977 4

www.

V Praze dne

In
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR _

,,,,,,,,,,



příloha č. l ke kupní smlouvě č.j. PPR-76ll-l4/Čj-2017-990640
Specifikace zboží a ceny

Název zboží Salomon Quest 4D GTX Black Forces

Cena za l pár bez DPH 4454.54,- KČ

DPH za l pár 935,46,- KČ

Cena za l pár VC. DPH 5390,- KČ

Cena za zakázku bez DPH (100 párů) 445 454,- KČ

DPH za zakázku (100 párů) 93 546,- KČ

Cena za zakázku s DPH (100 párů) 539 000,- KČ

Boty jsou vyrobeny v kolnbinacj kůže Nubuck, nylonu, sÍťoviny Anti-debris mesh a
pogumované špičky pro maxhnální odolnost, Série FORCES určená pro ozbrojené
složky nebo bezpečnosti agentury je navíc osazena speciálními tkaničkami do uzavřených
oček, požadovaných na seskoky padákem nebo fast rope. Celá bota je vyrobena tak, aby
perfektně držela na noze, Špička je extra odolná, což zajišťuje protective rubber heel cap
pogumování a tím chrání nohu před možným nebezpečím. Podešev Je vystlána HELL FOAM
pěnou, aby maximálně tlumila nárazy a přitom botu zbytečně nezatěžovala, Boty
jsou vhodné pro outdoor trénink, rychlé taktické mise, ale i pro vysokohorskou turistiku a
pohyb v náročnějším terénu. Boty zaručuji rychlost, lehkost a obratnost pohybu bez
jakéhokoliv omezení.

Salomon Quest 4D GTX Forces

· Vyrobeny z kůže Nubuck v kombinaci s nylonem a sIťovinou
· GORE-TEX" membrána
· podeševz HELL FOAM pěny
· Velmi prodyšná a pohodlná obuv
· 4D Advanced Chassis'" konstrukce

'



Návod k údržbě obuvi Salomon Quest 4D GTX Forces

O obuv je potřeba se starat a jakákoli opotřebení a poškození je nutné Ihned v zárodku opíavit,
Vysušenl a odmaštění kůže opakovaným dlouhodobým máčením vede k jejímu ztvrdnutí a většímu
ňziku poškození švů. Hydfofobizované kůže (kůže použita na obuvi Salomon Quest 4D GTX Forces)
nesmějí být ošetřovány běÍnými tuky, ale pouze přípravky na bázi f|u0ľokaľbonů, přlpadně vosků.
S kapalnými f|(|ofoka[b0|10vými přlµavky ve formě sprejů je třeba ošetřovat povrch kůže 1xza 2-3 dny
poůlvání a vždy po každém usušení namočené obuvi. F|u0ŕokarbonové vazelíny a voskové
přlpravky stačí použlvat1x za 14 dní, tylo přípŕavky měnlvzhled obuvi, obuv tmavne azlskává lesk.

D0p0ručujícív0$k0vý přípravek je: Atsko SNO-SEAL,
Doporučujkí 1|)1pregnační přípravekve sprejije: lowa Water Stop Spray 300ml

Nařušenl švů je třeba zachytit hned v počátku a aplikace nepatmé vf$tvý lepidla na bázi µolyuretanové
pryže (SeamGŕip) je schopna zabránit páŕánl a zajistit v0donepropu$tnost v místě poškozeni. Pokud
pozofujeme nadměrné opotřebenf podšívky obuvi, je třeba obuv ihned předat do servisu.

Vnitřnív1ožky a tkaničky u jakékoliobuvi Salomon jsou vyměnitelné po opotřebení. Výměna
opotřebené vložky a tkaniček jesoučásúpravidelné údržby obuvi a náklady na výměnu si hradlvždy
zákazník.

Velikostní sortinient:
l pár vel. UK 7 l EUR 40 2/3 /258 mm
l pár vel. UK 7,5 l EUR 41,1/3./ 262 min
10 párů vel. UK 8 /EUR 42 /267 Iňlň
10 párů vel. UK 8,5 /EUR 42 2/3 /271 mm
20 párů vel. UK 9 l EUR 43 1/3 /276 mm
20 párů vel. UK 9,5 /EUR 44 l 280 nim
10 párů vel. UK 10 l EUR 44 2/3 l 284 mm
10 párů vel. UK 10,5/ EUR 45 1/3 /289 mm
10 párů vel. UK ll l EUR 46 /293 mm
2 páry vel. UK 11,5 /EUR 46 2/3 /298 mm
6 párů vel. UK 12 l EUR 47 1/3 l 302 Inln


